
 

Expediente n.º: 965/2020
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Planificación y Ordenación de Personal
Fecha de iniciación: 18/11/2020

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de una 
bolsa de trabajo para cubrir el puesto de educador social, según bases publicadas 
en el BOP n.º 138 de fecha 21/07/2020.

Visto  que  por  Resolución  de  la  Alcaldía  n.º  0688/2020,  de  fecha  3/11/2020,  se 
aprueba la constitución de la bolsa de empleo de educador social.

Visto que se presentan alegaciones a la misma, se procede por parte del tribunal 
calificador a revisar los resultados y se emite de nuevo acta rectificativa de fecha 
10/11/2020 con la propuesta definitiva de los resultados.

 

Examinada  la  documentación  que  la  acompaña,  y  de  conformidad  con  lo 
establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de empleo para cubrir las posibles 
necesidades temporales que se sucedan en el puesto de educador social de este 
Ayuntamiento, con la siguiente relación de aspirantes:

 

CANDIDATA  DNI
 PROYECT

O ENTREVISTA FORMACIÓ VALENCIÀ EXPERIÈNCIA TOTAL
 20 15 5 3 5 48
L.P.P …985..-C 15,2 14 5 1 5 40,2
B.F.C …921..-Z 16,55 14 0,1 1 5 36,65
M.F.C …717..-E 14,9 14 3,75 3 0,85 36,5
G.G.E …140..-X 14,05 11 3,85 2 3,4 34,3
L.B. K …893..-H 10,4 15 4,9 1 1,5 32,8
D.M.M.C …876..-E 10,65 12 3,75 2 4,1 32,5
G.T. L …656..-F 10,35 11 0,6 1 5 27,95
G.R. S …695..-V 10,4 8 5 2 0 25,4
L.F.M. D …818..-F 10,35 11 0,35 1 1,93 24,63
A.G. P …031..-S 10,25 8 0 1 0,4 19,65

SEGUNDO. Publicar  la  presente  resolución en la  página  web y en el  tablón de 
anuncios a los efectos oportunos.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JG

D
X6

H
F5

5N
FS

62
9K

M
N

D
4N

H
C

T 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JG

D
X6

H
F5

5N
FS

62
9K

M
N

D
4N

H
C

T 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2020-11-19T09:16:02+0100
	Albuixech
	JOSE VICENTE ANDREU CASTELLO - NIF:73530561K
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2020-11-19T09:17:51+0100
	Albuixech
	JOSE ANTONIO PEREZ SEREIX - NIF:29167060R
	Lo acepto




